
\ AKT THEMELIMI 
I SHOOERISE ME PERGJEGJESI TP, KUFIZUAR 

"PLANET BAR" SHPK 

Sot me datë2i  .  )I  .20 18, themelohet Shoqeria me Pergjegjesi tê Kufizuar 
"Planet Bar", sipas parashikimeve të këtij Akti Themelimi. 

NENI 1 
Emërtimi i Shoqerfse 

	

1.1 	Themelohet Shoqeria "Planet Bar" Shpk. 

	

1.2 	Shoqëria organizohet në formën e Shoqerisë me Përgjegjësi te Kufizuar. 

NENI 2 
Themeluesit 

	

2.1 	Ortakët themelues të Shoqërisë jane: 
Enklajd Malo, i biri i Muhametit, lindur me 13.10.1985 në Tiranë dhe 
banues P0 aty, mbajtës i Pasaportës me Nr. Personal 151013044C. 
Olger Prifti, i biri i Sokolit, lindur me 31.10.1985 në Tiranë dhe banues p0 
aty, mbajtës i Letërnjoftimit me Nr. Personal 151031030H. 
Erdit Gega, i biri i Ndues, lindur me 04.08.1976 në Tiranë dhe banues po 
aty, mbajtës i Letërnjoftimit me Nr. Personal H60804149L. 

NENI 3 
Selia 

	

3.1 	Selia e Shoqerise është në Njësinë Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rrugova", 
Ish Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Zona Kadastrale 8270,Nr. Pasurie 
3/201, Tiranë. 

	

3.2 	Shoqeria, në kuadër të ushtrimit tê vepnmtarisë së saj tregtare, mund të hapi 
dege të saj né té gjithë territorin e Shqipërisë. 

NENI 4 
Kohezgjatja e Veprimtarisë 

	

4.1 	Shoqeria do ta ushtroj veprimtarinë e saj per një afat kohor të pakufizuar. 

NENI 5 
Objekti I Veprimtarisë 

	

5.1 	Shoqeria do të ushtrojë veprimtarinê e saj në fushën e ofrimit të shërbimeve 
të bar kafes. 

NENI 6 
Kapitali 

	

6.1 	Kapitali i Shoo -'rise është 100.000 (njeqind mijë) Leke. 
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